
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

05/10/00

 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

 z dnia 24 marca 2000 r.

w sprawie przeznaczenia środków z Funduszu Pracy na realizację zadań zwią-
zanych z restrukturyzacją gospodarki narodowej.

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i prze-
ciwdziałaniu bezrobociu (Dz.U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, Nr 41,
poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569, Nr 107, poz. 692, Nr 121, poz. 770, Nr
123, poz. 776, z 1998 r. Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, Nr 108, poz. 684, Nr 137,
poz. 887, Nr 162, poz. 1112, poz. 1118 i poz. 1126, z 1999 r. Nr 60, poz. 636, z 2000
r. Nr 12, poz. 136)  zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Z Funduszu Pracy przeznacza się w 2000 r. kwotę 43 000 000 zł na realizację
zadań związanych z restrukturyzacją gospodarki narodowej.

2. Prezes Krajowego Urzędu Pracy przekaże kwotę, o której mowa w ust. 1, na ra-
chunek bankowy Agencji Rozwoju Przemysłu S.A.

3. Kwota nie wykorzystana do dnia 30 czerwca 2000 r. na realizację zadań, o których
mowa w ust. 1, podlega zwrotowi na rachunek bankowy Funduszu Pracy.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie:. Dz.U. 2000 r.
Nr 26, poz. 314


